

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1 | 07878865 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 2 | 11911595 | Gai | Gai |
| 3 | 11915151 | Gai | Ez Gai |
| 4 | 11919100 | Gai | Ez Gai |
| 5 | 11922763 | Gai | Ez Gai |
| 6 | 11925089 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 7 | 11929414 | Gai | Ez Gai |
| 8 | 13123984 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 9 | 13134793 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 10 | 13170926 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 11 | 13293749 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 12 | 14256214 | Gai | Gai |
| 13 | 14260421 | Gai | Ez Gai |
| 14 | 14582071 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 15 | 14603012 | Gai | Gai |
| 16 | 14605202 | Gai | Ez Gai |
| 17 | 14605930 | Gai | Ez Gai |
| 18 | 14608052 | Gai | Ez Gai |
| 19 | 14611675 | Gai | Ez Gai |
| 20 | 14956226 | Gai | Ez Gai |
| 21 | 15247784 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 22 | 15254757 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 23 | 15353242 | Gai | Ez Gai |
| 24 | 15370959 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 25 | 15376219 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 26 | 15383339 | Gai | Ez Gai |
| 27 | 15394290 | Gai | Ez Gai |
| 28 | 15399568 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 29 | 15876729 | Ez Gai | Ez Gai |
| 30 | 15945775 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 31 | 15972926 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 32 | 15976373 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 33 | 15979964 | Gai | Ez Gai |
| 34 | 15980132 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 35 | 15999479 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 36 | 16038146 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 37 | 16044818 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 38 | 16047444 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 39 | 16055584 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 40 | 16055986 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 41 | 16057401 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 42 | 16058260 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 43 | 16060992 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 44 | 16063009 | Gai | Ez Gai |
| 45 | 16063752 | Ez Gai | Ez Gai |
| 46 | 16064383 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 47 | 16065339 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 48 | 16072989 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 49 | 16076700 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 50 | 16077187 | Gai | Ez Gai |
| 51 | 16079168 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 52 | 16080880 | Gai | Gai |
| 53 | 16081313 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 54 | 16082354 | Gai | Gai |
| 55 | 16082830 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 56 | 16085939 | Gai | Gai |
| 57 | 16086004 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 58 | 16089871 | Gai | Ez Gai |
| 59 | 16266919 | Gai | Ez Gai |
| 60 | 16268259 | Gai | Gai |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 61 | 16284909 | Gai | Ez Gai |
| 62 | 16291905 | Gai | Ez Gai |
| 63 | 18590831 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 64 | 18598309 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 65 | 20170744 | Gai | Ez Gai |
| 66 | 20182113 | Gai | Ez Gai |
| 67 | 20184825 | Gai | Ez Gai |
| 68 | 20184967 | Gai | Gai |
| 69 | 20221106 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 70 | 20222236 | Gai | Ez Gai |
| 71 | 22714459 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 72 | 22728330 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 73 | 22738280 | Gai | Ez Gai |
| 74 | 22738391 | Gai | Ez Gai |
| 75 | 22739990 | Gai | Ez Gai |
| 76 | 22741557 | Ez Gai | Ez Gai |
| 77 | 22743077 | Ez Gai | Ez Gai |
| 78 | 22745036 | Ez Gai | Ez Gai |
| 79 | 22748353 | Gai | Ez Gai |
| 80 | 22753761 | Ez Gai | Ez Gai |
| 81 | 22753935 | Gai | Ez Gai |
| 82 | 29032189 | Gai | Ez Gai |
| 83 | 29032232 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 84 | 29036123 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 85 | 30550920 | Gai | Ez Gai |
| 86 | 30556577 | Gai | Ez Gai |
| 87 | 30559007 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 88 | 30566960 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 89 | 30588388 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 90 | 30600153 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 91 | 30601465 | Gai | Gai |
| 92 | 30607115 | Gai | Ez Gai |
| 93 | 30615918 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 94 | 30630761 | Gai | Ez Gai |
| 95 | 30635782 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 96 | 30638375 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 97 | 30638668 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 98 | 30643558 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 99 | 30643959 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 100 | 30648859 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 101 | 30649098 | Gai | Ez Gai |
| 102 | 30650192 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 103 | 30652505 | Gai | Gai |
| 104 | 30656417 | Gai | Ez Gai |
| 105 | 30658515 | Gai | Gai |
| 106 | 30674751 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 107 | 30675637 | Gai | Ez Gai |
| 108 | 30676836 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 109 | 30676961 | Gai | Ez Gai |
| 110 | 30683868 | Gai | Ez Gai |
| 111 | 30685541 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 112 | 30695301 | Ez Gai | Ez Gai |
| 113 | 32879363 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 114 | 34086165 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 115 | 34087664 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 116 | 34088999 | Gai | Ez Gai |
| 117 | 34091090 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 118 | 34097724 | Gai | Ez Gai |
| 119 | 34109114 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 120 | 35770806 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 121 | 44129728 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 122 | 44130914 | Gai | Ez Gai |
| 123 | 44132357 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 124 | 44146649 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 125 | 44164432 | Gai | Gai |
| 126 | 44172986 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 127 | 44173865 | Gai | Ez Gai |
| 128 | 44341310 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 129 | 44341753 | Gai | Ez Gai |
| 130 | 44552605 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 131 | 44563902 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 132 | 44617264 | Gai | Ez Gai |
| 133 | 44672782 | Gai | Ez Gai |
| 134 | 44673622 | Gai | Ez Gai |
| 135 | 44675129 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 136 | 44676572 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 137 | 44679824 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 138 | 44685811 | Gai | Ez Gai |
| 139 | 44685888 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 140 | 44686994 | Gai | Ez Gai |
| 141 | 44971148 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 142 | 44974971 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 143 | 44974972 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 144 | 44975042 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 145 | 44975847 | Gai | Ez Gai |
| 146 | 44976806 | Gai | Ez Gai |
| 147 | 44979458 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 148 | 45625489 | Gai | Gai |
| 149 | 45625709 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 150 | 45629089 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 151 | 45663274 | Gai | Gai |
| 152 | 45664963 | Gai | Ez Gai |
| 153 | 45665130 | Gai | Ez Gai |
| 154 | 45668744 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 155 | 45672137 | Gai | Ez Gai |
| 156 | 45676587 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 157 | 45815684 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 158 | 45820646 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 159 | 45821026 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 160 | 46876440 | Gai | Gai |
| 161 | 47157309 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 162 | 71272304 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 163 | 71347103 | Gai | Gai |
| 164 | 71893348 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 165 | 72312358 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 166 | 72313699 | Gai | Ez Gai |
| 167 | 72390074 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 168 | 72393388 | Gai | Ez Gai |
| 169 | 72395042 | Gai | Ez Gai |
| 170 | 72400213 | Gai | Ez Gai |
| 171 | 72401421 | Ez Gai | Ez Gai |
| 172 | 72401909 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 173 | 72403522 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 174 | 72404091 | Gai | Ez Gai |
| 175 | 72407335 | Gai | Ez Gai |
| 176 | 72408059 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 177 | 72408505 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 178 | 72432877 | Ez Gai | Ez Gai |
| 179 | 72441728 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 180 | 72463401 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 181 | 72471233 | Gai | Ez Gai |
| 182 | 72471870 | Gai | Ez Gai |
| 183 | 72473000 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 184 | 72473500 | Gai | Ez Gai |
| 185 | 72484913 | Gai | Ez Gai |
| 186 | 72496582 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 187 | 72500582 | Gai | Ez Gai |
| 188 | 72502457 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 189 | 72504111 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 190 | 72504252 | Gai | Ez Gai |
| 191 | 72523412 | Gai | Ez Gai |
| 192 | 72574749 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 193 | 72577489 | Gai | Ez Gai |
| 194 | 72578329 | Gai | Ez Gai |
| 195 | 72580861 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 196 | 72582048 | Gai | Ez Gai |
| 197 | 72670720 | Gai | Ez Gai |
| 198 | 72716167 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 199 | 72718716 | Gai | Ez Gai |
| 200 | 72718967 | Gai | Gai |
| 201 | 72720059 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 202 | 72720486 | Gai | Gai |
| 203 | 72726235 | Gai | Ez Gai |
| 204 | 72727840 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 205 | 72730999 | Gai | Ez Gai |
| 206 | 72731035 | Gai | Gai |
| 207 | 72731079 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 208 | 72731898 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 209 | 72734155 | Gai | Ez Gai |
| 210 | 72740059 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 211 | 72740465 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 212 | 72740628 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 213 | 72742043 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 214 | 72742217 | Gai | Ez Gai |
| 215 | 72742391 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 216 | 72742914 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 217 | 72743706 | Gai | Gai |
| 218 | 72743809 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 219 | 72744569 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 220 | 72750789 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 221 | 72751190 | Gai | Ez Gai |
| 222 | 72751646 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 223 | 72752308 | Gai | Ez Gai |
| 224 | 72753734 | Gai | Ez Gai |
| 225 | 72755644 | Ez Gai | Ez Gai |
| 226 | 72758198 | Gai | Ez Gai |
| 227 | 72758747 | Gai | Ez Gai |
| 228 | 72825326 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 229 | 72832239 | Gai | Ez Gai |
| 230 | 72833624 | Ez Gai | Ez Gai |
| 231 | 72851145 | Gai | Ez Gai |
| 232 | 78867834 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 233 | 78867862 | Gai | Ez Gai |
| 234 | 78877260 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 235 | 78882557 | Gai | Ez Gai |
| 236 | 78887398 | Gai | Gai |
| 237 | 78888408 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 238 | 78890426 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 239 | 78892728 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 240 | 78895685 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |

3. HE

| | NAN DNI | Irakurmena Compresión Lectora | Idazmena Expresión Escrita |
|-----|------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 241 | 78900493 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 242 | 78904585 | Gai | Ez Gai |
| 243 | 78913952 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 244 | 78913981 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 245 | 78915097 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 246 | 78922846 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 247 | 78922936 | Gai | Ez Gai |
| 248 | 78927742 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 249 | 78928516 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 250 | 78929678 | Gai | Gai |
| 251 | 78934984 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 252 | 78935830 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 253 | 78938818 | Gai | Ez Gai |
| 254 | 78938990 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 255 | 78941631 | Gai | Ez Gai |
| 256 | 78943803 | Ez Aurkeztua | Ez Aurkeztua |
| 257 | 78947556 | Ez Gai | Ez Gai |
| 258 | 78949832 | Gai | Ez Gai |
| 259 | 78951721 | Gai | Ez Gai |
| 260 | 78954062 | Gai | Gai |
| 261 | 78998682 | Gai | Ez Gai |
| 262 | 79296283 | Gai | Ez Gai |